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順位 ナンバー チーム名 記録
1 14 サブスリーｓ 2:38:49
2 19 チームＧ 2:42:35
3 1 ロータス特別選抜 2:47:28
4 17 正露丸ずにおばちゃん 2:57:17
5 12 フリーダム 3:00:41
6 18 正露丸ずと乙女達 3:08:12
7 3 TEAM　PFI 3:10:15
8 8 こぶし会チームＢ 3:11:35
9 10 農緑第一主義！＠埼玉熱風 3:17:55
10 15 ムーミンとその仲間たち 3:20:50
11 16 こぶし会チームＡ 3:24:45
12 13 熱いぜ十二月田 3:25:38
13 4 レインボーRC 3:30:16
14 11 農緑第一主義！＠川口熱愛 3:32:12
15 5 たんぽぽＲＵＮ 3:33:56
16 6 たんぽぽＲＵＮＲＵＮ 3:34:30
17 2 t-style 3:36:10
18 7 ７８９フレンド 3:40:34
19 9 シーハイル北浦和 3:55:19

順位 ナンバー 名前 記録
1 103 向井　里織 1:48:49
2 104 石井　裕子 2:33:33

順位 ナンバー 名前 記録
1 209 石崎　智己 1:19:44
2 201 下村　智樹 1:28:08
3 227 阿部　大二郎 1:29:53
4 202 額田　健太郎 1:32:02
5 252 三木　弘一 1:32:16
6 233 市原　聖大 1:33:19
7 249 積山　研二 1:36:47
8 243 松澤　貴雄 1:40:01
9 220 岡田　政司 1:42:18
10 269 堀井　邦昭 1:44:16
11 230 御代田　貴至 1:44:33
12 222 門井　健太 1:45:45
13 238 清水　重利 1:47:21
14 235 永田　智典 1:48:06
15 207 山下　裕一郎 1:48:21
16 245 村上　芳次 1:48:34
17 213 菅谷　幸一 1:51:48
18 265 岩本　靖彦 1:53:59
19 215 荒川　裕邦 1:54:03
20 244 水谷　祥史 1:54:40
21 251 関根　文夫 1:56:32

第２回熊谷スポーツ文化公園マラソン

●フルきずな駅伝

●ハーフ女子　総合

●ハーフ男子　総合



22 214 山路　雄太 1:57:18
23 268 平間　一二 1:57:30
24 218 安達　卓郎 1:57:32
25 247 福田　裕介 1:58:15
26 254 齊藤　孝一 1:58:18
27 203 松藤　淳哉 1:59:21
28 210 森田　祐史 2:01:09
29 206 滝澤　悠介 2:02:34
30 231 木下　純一 2:02:54
31 228 蒔田　俊史 2:06:14
32 258 早野　栄 2:09:38
33 205 堤　貴之 2:10:01
34 266 西村　慶徳 2:12:24
35 241 浜田　寿志 2:16:03
36 240 野川　和宏 2:16:20
37 259 田中　哲 2:18:27
38 260 飯川　裕之 2:23:31
39 262 福島　斉 2:26:18
40 264 山崎　隆史 2:26:27
41 236 渡邉　剛史 2:27:06
42 242 河野　謙三 2:31:14
43 239 市原　仁男 2:33:35
44 208 菊池　知哉 2:35:54
45 212 黒川　祐一郎 2:41:34
46 225 山下　周夫 2:42:58
47 263 遊馬　啓輔 2:44:34
48 224 村山　浩一 2:44:47

順位 ナンバー 名前 記録
1 103 向井　里織 1:48:49
2 104 石井　裕子 2:33:33

ハーフ男子 24歳まで
順位 ナンバー 名前 記録

1 201 下村　智樹 1:28:08
2 202 額田　健太郎 1:32:02
3 203 松藤　淳哉 1:59:21

ハーフ男子 25～34歳
順位 ナンバー 名前 記録

1 209 石崎　智己 1:19:44
2 207 山下　裕一郎 1:48:21
3 213 菅谷　幸一 1:51:48
4 215 荒川　裕邦 1:54:03
5 214 山路　雄太 1:57:18
6 218 安達　卓郎 1:57:32
7 210 森田　祐史 2:01:09
8 206 滝澤　悠介 2:02:34
9 205 堤　貴之 2:10:01
10 208 菊池　知哉 2:35:54
11 212 黒川　祐一郎 2:41:34

ハーフ男子 35～44歳
順位 ナンバー 名前 記録

1 227 阿部　大二郎 1:29:53
2 233 市原　聖大 1:33:19

ハーフ女子　35～44歳



3 243 松澤　貴雄 1:40:01
4 220 岡田　政司 1:42:18
5 230 御代田　貴至 1:44:33
6 222 門井　健太 1:45:45
7 238 清水　重利 1:47:21
8 235 永田　智典 1:48:06
9 231 木下　純一 2:02:54
10 228 蒔田　俊史 2:06:14
11 241 浜田　寿志 2:16:03
12 240 野川　和宏 2:16:20
13 236 渡邉　剛史 2:27:06
14 242 河野　謙三 2:31:14
15 239 市原　仁男 2:33:35
16 225 山下　周夫 2:42:58
17 224 村山　浩一 2:44:47

ハーフ男子 45～54歳
順位 ナンバー 名前 記録

1 252 三木　弘一 1:32:16
2 249 積山　研二 1:36:47
3 245 村上　芳次 1:48:34
4 244 水谷　祥史 1:54:40
5 251 関根　文夫 1:56:32
6 247 福田　裕介 1:58:15
7 254 齊藤　孝一 1:58:18
8 258 早野　栄 2:09:38
9 259 田中　哲 2:18:27

ハーフ男子 55～64歳
順位 ナンバー 名前 記録

1 265 岩本　靖彦 1:53:59
2 266 西村　慶徳 2:12:24
3 260 飯川　裕之 2:23:31
4 262 福島　斉 2:26:18
5 264 山崎　隆史 2:26:27
6 263 遊馬　啓輔 2:44:34

ハーフ男子 65歳以上
順位 ナンバー 名前 記録

1 269 堀井　邦昭 1:44:16
2 268 平間　一二 1:57:30

●10Kペア　総合
順位 ナンバー チーム名 記録

1 303 ＨＩＲＯ 0:57:18
2 304 akebono 0:58:37
3 307 チーム・ルンシー 1:01:10
4 305 さかなクラブ 1:04:39
5 301 しろいねこ 1:15:49
6 306 村松フルート　大柳組 1:21:50

●10K女子　総合
順位 ナンバー チーム名 記録

1 412 桐田　千鶴子 0:48:25
2 414 小川　美香 0:49:51
3 408 若林　春奈 0:55:07
4 401 余語　沙綾 0:55:10



5 416 名取　友美 0:56:01
6 409 神田　和紗 1:00:18
7 410 藤原　理恵 1:01:26
8 402 石塚　亜梨紗 1:02:21
9 411 有村　洋子 1:03:27
10 407 星野　紗也香 1:06:36
11 406 大橋　恵 1:09:50
12 417 湯口　小夜子 1:19:38
13 403 澤村　真実 1:22:58

順位 ナンバー チーム名 記録
1 521 飯田　真大 0:39:36
2 516 星　健児 0:39:47
3 549 石井　学 0:40:40
4 567 吉岡　義幸 0:41:38
5 525 天野　光司 0:42:01
6 504 竹前　厚志 0:42:13
7 530 谷川　善一 0:42:21
8 519 五十嵐　道昭 0:42:53
9 560 白井　和夫 0:43:07
10 529 大西　雄士 0:43:23
11 561 樽見　正行 0:45:12
12 528 浅見　茂晴 0:46:34
13 513 高岡　久季 0:46:50
14 571 竹前　博志 0:47:40
15 512 小野　亮隆 0:47:41
16 508 永井　秀明 0:48:07
17 575 角谷　東彦 0:48:35
18 535 森田　孝 0:51:38
19 523 小松　俊幸 0:51:47
20 526 石橋　圭介 0:52:16
21 548 八ツ田　信弘 0:52:41
22 510 小平　広大 0:53:14
23 570 髙野　實 0:53:41
24 515 村山　悠 0:54:07
25 511 横田　正敏 0:55:04
26 553 土澤 　仁 0:55:13
27 557 谷垣　典男 0:55:21
28 551 阿古　義人 0:55:22
29 534 塚原　和弘 0:55:39
30 531 角田　史朗 0:56:06
31 573 白石　貞雄 0:56:22
32 556 小笠原　憲彰 0:56:24
33 505 宮田　翔平 0:56:37
34 547 秋元　俊一 0:56:54
35 558 西原　武 0:58:42
36 509 井頭　良太 0:58:59
37 517 大沢　和成 0:59:48
38 537 樋口　久倫 0:59:54
39 536 杉山　智 1:01:49
40 503 菊川　智史 1:02:30
41 562 高橋　伸介 1:03:01
42 559 竹澤　和男 1:03:30
43 518 國武　直人 1:03:36
44 507 大塚　貴寛 1:04:24
45 569 轟　篤 1:05:01
46 574 阿部　孝夫 1:06:18
47 502 大竹　彩斗 1:06:25

●10K男子　総合



48 572 辻　彰 1:06:41
49 546 中島　浩二 1:07:18
50 545 山本　直行 1:07:38
51 527 柿沼　淳 1:09:12
52 555 山本　和義 1:09:46
53 543 篠崎　正俊 1:10:24
54 544 神田　誠 1:15:05
55 540 星野　智夫 1:17:28
56 501 鈴木　遼太郎 1:18:17
57 542 松山　義雄 1:24:15
58 568 田中　茂 1:26:27

10K女子　24歳まで
順位 ナンバー 名前 記録

1 401 余語　沙綾 0:55:10

10K女子　25歳～34歳
順位 ナンバー 名前 記録

1 402 石塚　亜梨紗 1:02:21
2 407 星野　紗也香 1:06:36
3 406 大橋　恵 1:09:50
4 403 澤村　真実 1:22:58

10K女子　35歳～44歳
順位 ナンバー チーム名 記録

1 412 桐田　千鶴子 0:48:25
2 414 小川　美香 0:49:51
3 408 若林　春奈 0:55:07
4 409 神田　和紗 1:00:18
5 410 藤原　理恵 1:01:26
6 411 有村　洋子 1:03:27

10K女子　45歳～54歳
順位 ナンバー チーム名 記録

1 416 名取　友美 0:56:01

10K女子　65歳以上
順位 ナンバー チーム名 記録

1 417 湯口　小夜子 1:19:38

10K男子　25歳～34歳
順位 ナンバー 名前 記録

1 516 星　健児 0:39:47
2 504 竹前　厚志 0:42:13
3 513 高岡　久季 0:46:50
4 512 小野　亮隆 0:47:41
5 508 永井　秀明 0:48:07
6 510 小平　広大 0:53:14
7 515 村山　悠 0:54:07
8 511 横田　正敏 0:55:04
9 505 宮田　翔平 0:56:37
10 509 井頭　良太 0:58:59
11 517 大沢　和成 0:59:48
12 503 菊川　智史 1:02:30
13 507 大塚　貴寛 1:04:24
14 502 大竹　彩斗 1:06:25
15 501 鈴木　遼太郎 1:18:17



10K男子　35歳～44歳
順位 ナンバー 名前 記録

1 521 飯田　真大 0:39:36
2 525 天野　光司 0:42:01
3 530 谷川　善一 0:42:21
4 519 五十嵐　道昭 0:42:53
5 529 大西　雄士 0:43:23
6 528 浅見　茂晴 0:46:34
7 535 森田　孝 0:51:38
8 523 小松　俊幸 0:51:47
9 526 石橋　圭介 0:52:16
10 534 塚原　和弘 0:55:39
11 531 角田　史朗 0:56:06
12 536 杉山　智 1:01:49
13 518 國武　直人 1:03:36
14 527 柿沼　淳 1:09:12

10K男子　45歳～54歳
順位 ナンバー 名前 記録

1 549 石井　学 0:40:40
2 548 八ツ田　信弘 0:52:41
3 553 土澤 　仁 0:55:13
4 557 谷垣　典男 0:55:21
5 551 阿古　義人 0:55:22
6 556 小笠原　憲彰 0:56:24
7 547 秋元　俊一 0:56:54
8 558 西原　武 0:58:42
9 537 樋口　久倫 0:59:54
10 559 竹澤　和男 1:03:30
11 546 中島　浩二 1:07:18
12 545 山本　直行 1:07:38
13 555 山本　和義 1:09:46
14 543 篠崎　正俊 1:10:24
15 544 神田　誠 1:15:05
16 540 星野　智夫 1:17:28
17 542 松山　義雄 1:24:15

10K男子　55歳～64歳
順位 ナンバー 名前 記録

1 567 吉岡　義幸 0:41:38
2 560 白井　和夫 0:43:07
3 561 樽見　正行 0:45:12
4 571 竹前　博志 0:47:40
5 570 髙野　實 0:53:41
6 562 高橋　伸介 1:03:01
7 569 轟　篤 1:05:01
8 568 田中　茂 1:26:27

10K男子 65歳以上
順位 ナンバー 名前 記録

1 575 角谷　東彦 0:48:35
2 573 白石　貞雄 0:56:22
3 574 阿部　孝夫 1:06:18
4 572 辻　彰 1:06:41

●５Kペア　総合
順位 ナンバー チーム名 記録



1 603 秩父農工科学高等学校 0:17:35
2 601 かしの木 0:27:36
3 606 チームＹＫ 0:29:49
4 602 Team K 0:30:12

順位 ナンバー チーム名 記録
1 708 山田　操子 0:24:59
2 717 國見　理恵 0:25:02
3 704 浅井　ことみ 0:25:16
4 701 八ツ田　未優 0:27:21
5 711 浦山　千里 0:28:27
6 710 青木　瑞恵 0:28:47
7 714 桜井　真弓 0:29:20
8 705 和泉　由佳 0:30:00
9 707 加藤　真由美 0:30:42
10 715 閑野　朗子 0:31:37
11 702 浅井　ありさ 0:33:23
12 703 荒木　瑞穂 0:37:36
13 713 磯貝　みのり 0:39:20
14 712 六本木　和泉 0:39:38
15 716 須田　恵子 0:40:05
16 706 高橋　美穂 0:44:01

●５K男子　総合
順位 ナンバー チーム名 記録

1 805 根岸　博幸 0:16:41
2 820 小澤　真 0:17:13
3 809 新井　進市 0:18:20
4 818 上田　宏則 0:18:29
5 824 羽鳥　聡 0:18:33
6 829 竹内　久人 0:18:50
7 828 中沢　豊 0:18:59
8 814 野沢　英信 0:19:10
9 819 萬木　義範 0:19:24
10 832 村岡　勉 0:19:34
11 803 大工原　紀行 0:19:47
12 826 木下　功 0:19:58
13 836 中村　保雄 0:20:34
14 822 木本　豊 0:20:48
15 823 吉田　寿文 0:20:51
16 821 伊藤　豪昭 0:20:59
17 827 梶田　富士雄 0:21:03
18 835 中村　光孝 0:21:17
19 817 渋沢　啓至 0:21:39
20 811 矢野　真義 0:21:55
21 807 綱　淳壱郎 0:22:17
22 837 野本　重雄 0:22:29
23 838 杉山　一郎 0:23:02
24 813 大高　綱 0:23:41
25 804 滝沢　健太 0:24:04
26 840 笠原　達雄 0:24:32
27 812 得上　直哉 0:24:50
28 842 池田　茂 0:24:54
29 841 北村　一裕 0:25:18
30 833 千田　和彦 0:25:21
31 834 工藤　幸一 0:26:48
32 810 平山　貴史 0:26:51
33 806 奥谷　一貴 0:28:57

●５K女子　総合



34 815 大草　崇弘 0:31:21
35 802 小暮　一樹 0:37:35

５K女子　24歳まで
順位 ナンバー チーム名 記録

1 701 八ツ田　未優 0:27:21
2 702 浅井　ありさ 0:33:23
3 703 荒木　瑞穂 0:37:36

５K女子　25歳～34歳
順位 ナンバー チーム名 記録

1 704 浅井　ことみ 0:25:16
2 705 和泉　由佳 0:30:00
3 706 高橋　美穂 0:44:01

５K女子　35歳～44歳
順位 ナンバー チーム名 記録

1 708 山田　操子 0:24:59
2 711 浦山　千里 0:28:27
3 710 青木　瑞恵 0:28:47
4 707 加藤　真由美 0:30:42

５K女子　45歳～54歳
順位 ナンバー チーム名 記録

1 717 國見　理恵 0:25:02
2 714 桜井　真弓 0:29:20
3 715 閑野　朗子 0:31:37
4 713 磯貝　みのり 0:39:20
5 712 六本木　和泉 0:39:38
6 716 須田　恵子 0:40:05

５K男子　25歳～34歳
順位 ナンバー チーム名 記録

1 805 根岸　博幸 0:16:41
2 809 新井　進市 0:18:20
3 803 大工原　紀行 0:19:47
4 811 矢野　真義 0:21:55
5 807 綱　淳壱郎 0:22:17
6 813 大高　綱 0:23:41
7 804 滝沢　健太 0:24:04
8 812 得上　直哉 0:24:50
9 810 平山　貴史 0:26:51
10 806 奥谷　一貴 0:28:57
11 802 小暮　一樹 0:37:35

５K男子　35歳～44歳
順位 ナンバー チーム名 記録

1 814 野沢　英信 0:19:10
2 817 渋沢　啓至 0:21:39
3 842 池田　茂 0:24:54
4 815 大草　崇弘 0:31:21

５K男子　45歳～54歳
順位 ナンバー チーム名 記録

1 820 小澤　真 0:17:13
2 818 上田　宏則 0:18:29
3 824 羽鳥　聡 0:18:33



4 819 萬木　義範 0:19:24
5 822 木本　豊 0:20:48
6 823 吉田　寿文 0:20:51
7 821 伊藤　豪昭 0:20:59

５K男子　55歳～64歳
順位 ナンバー チーム名 記録

1 829 竹内　久人 0:18:50
2 828 中沢　豊 0:18:59
3 832 村岡　勉 0:19:34
4 826 木下　功 0:19:58
5 827 梶田　富士雄 0:21:03
6 835 中村　光孝 0:21:17
7 841 北村　一裕 0:25:18
8 833 千田　和彦 0:25:21
9 834 工藤　幸一 0:26:48

５K男子　65歳以上
順位 ナンバー チーム名 記録

1 836 中村　保雄 0:20:34
2 837 野本　重雄 0:22:29
3 838 杉山　一郎 0:23:02
4 840 笠原　達雄 0:24:32
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